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Sockenlagets styrelse
Tobias Gredemark, ordf, 289 58, tobias.gredemark@home.se
Björn Nilsson, sekr, 0709-417 472, bnils73@gmail.com
Anette Gunnarsson, kassör, 75 25 39, anette.gunnarsson@home.se
Rickard Olbrant	, 463 03, olbrant123@hotmail.com
Kårestad: Angelika Dahlberg, 0702-351 470, angelika.dahlberg@gmail.com
Furuby: Lena o Dennis Knutsson, 77 32 83
Attsjö: Klas Bronnvall, 0761-482 003, klas.bronnvall@vendado.se

Om du saknar information om någon förening, organisation eller verk-
samhet så beror det troligen på att vi i redaktionen inte fått in något.O
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Bli medlem i Furuby sockenlag
Medlemsavgift för 2017 är 100 kr för familj och 80 kr för enskild. 
Bankgiro: 5801-7567 

Ange minst namn och telefonnummer oavsett om du betalar med talong 
eller via Internet. Om inte alla uppgifter får plats, skicka ett mail till kas-
sören med namn och telefonnummer samt datum då du betalt avgiften. 
Kassören, Anette Gunnarsson har e-post: anette.gunnarsson@home.se.
Även utsocknes är välkomna som medlemmar. 

Annonspriser (för näringsidkare): helsida 500 kr, halvsida 250 kr

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.
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sön 30 april		  Valborgsmässofirande vid Kyrkeryd
			   Arr Furuby sockenlag

lör 13 maj		  Vandring längs Fibbleån till Lindahls kulle
			   Medhavd fika. Rastar vid Böneflydammen
			   Arr Hembygdsföreningen

lör 27 maj		  Furubyloppet 
			   Arr Furuby IF

fre 23 juni		  Midsommar, dans och kanske annat			 
			   Plats Kyrkeryd 
			   Arr Furuby sockenlag

sön 2, 9, 16, 23		  Öppna stugor hembygdsparken i Hovmantorp
juli			  Försäljning av kaffe/te och våfflor. 
			   Arr Hembygdsföreningen

sön 30 juli		  Hembygdens dag
			   Hembygdsparken Hovmantorp 
			   Arr Hembygdsföreningen.

lör, sön 5, 6, 12, 13, 	 Teater i hembygdsparken Hovmantorp
19, 20 augusti		  ”Lyckemo” fortsättning 
			   Arr Hembygdsföreningen

september		  Konsert Glasrikets Symphonic Band
			   Hembygdsparken Hovmantorp. 
			   Arr Hembygdsföreningen

tors 5 oktober		  Furubyafton
			   Arr Hembygdsföreningen

oktober		  Höstmöte
			   Arr Furuby sockenlag

Vad händer 2017 ...
Samarbete lönar sig!
Äntligen har Furuby blivit självständigt, skrev någon på Facebook 

när det blev officiellt ok att skriva 365 93 Furuby. Det har varit en 
ovanligt lång handläggning, eller är det så att ingen brytt sig, åtminstone 
inte bland de styrande. Det tog 46 år för oss i Furuby socken att få en vettig 
adress och ändå var det på håret att vi fått vänta ett år till. Vårt samarbete 
gav resultat! Jag vill tacka Joakim Hedvall, landsbygdsutvecklare på Växjö 
kommun, för att han krattade manegen och alla ni som hjälpte till att samla 
in namnteckningar. 

Furuby - vill bli grönare
Växjö kommun kallar sig Europas grönaste stad. Varför heter det stad och 
inte kommun? Eller, är det så att landsbygden (den som ibland kallas skrä-
pyta) inte ingår? Är Växjö stad grönare än Furuby socken? Vi skulle gärna 
vara ännu grönare. T. ex. att kunna cykla mellan de olika byarna i socknen. 
Vi kör mer bil i vardagen än stadsborna. Riksväg 25 skär rakt igenom sock-
nen. Det är på gott och ont. Det ger oss bättre kommunikation med Växjö än 
med oss själva. För att ta oss mellan byarna är det bil som gäller. Inte ens vi 
vuxna vågar gå eller cykla på 25-an. Vi får hoppas på att vi har råd att skaffa 
oss miljöbilar i framtiden. Ingen vill väl känna sig som en miljöbov. 

Engagemang, nytänkande och samarbete
Landsbygden måste ena sig och skapa positiv förändring. Vi är alltid antals-
mässigt i underläge. Vi måste vidareutveckla det positiva, samarbeta och 
engagera oss. Vi måste också söka de pengar som erbjuds!
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Härliga uteliv, dags för picknick!

Redaktörn funderar ...
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Furuby sockenlag
Tillvarata socknens intresse
Furuby Sockenlag är en förening 
vars syfte är att verka för alla boende 
i socknen samt att tillvarata sock-
nens intresse i kommunen. Socken-
laget kan ses som en paraplyorgani-
sation för alla lokala föreningar och 
byalag. Under årens lopp till idag har 
vi agerat på olika frågor som berör 
vår socken. Det kan vara vindkrafts-
planer, inköp av hjärtstartare, ordna 
föreläsningar och samla in förslag 
på förbättringar av vår fritidsmiljö, 
sponsra skolan och andra initiativ 
ekonomiskt, tycka till om postnum-
mer med mera, med mera...

Vi behöver en festkommitté
Sockenlaget ansvarar även för Val-
borgs- och Midsommarfirande som 
av tradition sker i Furuby men är till 
för alla i socknen. Idag finns ingen 
tydlig festkommitté i Furuby för lo-
kala engagemang, men det vill vi i 
Sockenlaget ändra på! Vi i styrelsen 
behöver koncentrera oss på sam-
hällsfrågorna.

Sockenlaget har funnits i 45 
år!
Sockenlaget styrelse består idag av 
en vald styrelse på fyra personer 
samt representanter från byalagen. 
Posten som vice ordförande är just 
nu vakant. Det är viktigt att styrelsen 

får en geografisk bredd för att fånga 
upp hela socknen. 
Sockenlaget har verkat ända sedan 
1972 och idag består föreningen av 
drygt 160 medlemmar (hushåll). 
Som medlem får man en bok en 
gång om året, med bilder och mate-
rial framtagen av vår redaktion, men 
medlemskap ger även möjlighet till 
att hyra tält, stolar och bord.

Påverka viktigast
Men det viktigaste är nog att alla har 
möjligheten att vara med och påver-
ka, dels genom att bidra med förslag, 
delta på möten och tycka till i olika 
ärenden som berör din och min när-
het.

Delta och säg vad du tycker
Tidigt varje år hålls ett årsmöte som 
summerar föregående år och lägger 
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Attsjö

Lysteryd

Furuby
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I februari kallade sockenlaget alla föreningar i socknen (ca 20 st) för ökat samar-
bete, kunskapsspridning och nya idéer. Cirka hälften hörsammade kallelsen. Alla 
var överens om att det var ett givande möte. Och alla önskade en fortsättning.

upp planerna för det nya. Ett an-
tal styrelsemöten hålls under året, 
men även ett höstmöte med ett el-
ler flera teman brukar bli av. Alla är 
givetvis välkomna till dessa båda 
stormöten och till styrelsemötena 
går det bra att höra av sig med för-
slag som behandlas.

Paketutlämning, asfaltverk ...
I år vill vi som sagt få till en fest-
kommitté i Furuby och vi söker 
därför personer som på ett eller an-
nat sätt vill bidra i arrangemanget 
med sockenfesterna och lokala 
spektakel! Styrelsen fortsätter job-
bet med utlämningsställe för paket, 
bevaka utbyggnaden av asfaltver-
ket, samt assisterar i utbyggnaden 
av Kyrkeryd. Kanske är det även 
dags för en ny kurs i Hjärt-Lung-
räddning? 
Finns det minsta intresse så var inte 
blyga att kontakta oss för att se vad 
vi kan göra tillsammans. Det finns 
säkert massor av idéer och hand-
lingskraft där ute. Fägerstad

Kårestad

Västorp

Furuby socken
I Furuby socken finns sex byar, Attsjö, 
Furuby, Fägerstad, Lysteryd, Kårestad 
och Västorp.
Det finns oerhört många sköna, spän-
nande och säkert för många okända 
miljöer. 
Vi har besökt och skrivit mer om sock-
nens sydligaste plats Prästanäset i sjön 
Rottnen och om Hanahall längst upp 
i nordost. 
Du hittar reportaget på sidorna 30-31.

Kartor
https://kso.etjanster.lantmateriet.se
Appen ”Lokalsinne” rekommenderas också.
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Sockenkartan till vänster finns på w
w

w.furuby.se

RV 25

mot Växjö
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Skolan kan hyras av allmänheten. 
Bokning via hemsidan: www.attsjoby.se.

Attsjö byalag
Medlemmar i Attsjö byalag äger och förvaltar Attsjös gamla skola, som är 
den gemensamma samlingslokalen i byn. Alla som bor och/eller äger mark i 
Attsjö kan vara medlem i byalaget. 

Påskknytis, höstfest, föreläsning
Medlemmarna arrangerar olika aktiviteter i byn som gagnar skolan och byg-
den. En välbesökt aktivitet och tradition är ”påskknytis” som alltid avhålls 
på skärtorsdagen för boende i Attsjö och dess vänner och bekanta. Styrel-
sen bjuder in byborna till höstfest varje år med traditionsenlig ärtsoppa och 
punsch. Återkommande för varje år har varit att en föreläsare har bjudits in 
och berättat om något som har varit till intresse för medlemmarna. Förra 
året föreläste Torgil Toft om lokstallarna och järnvägen som byggdes för att 
transportera timmer från Attsjö till Kårestadåns utlopp i Årydsjön. 

Historiska platser
2016 startade vi upp arbetet med att märka ut historiska platser i Attsjö by i 
form av en kulturrunda med informationsskyltar. Du kan redan idag se skyl-
tar i Attsjö som märker ut platser. Arbetet med att upprätta informationsskyl-
tar och karta över dessa platser fortskrider. När det är klart vet vi ännu inte. 

Hemsida www.attsjoby.se och Facebook  
Attsjö by har nu en egen hemsida där man bl.a. hittar information om Attsjö 
och om evenemang i skolan och byn. Där hittas även Facebook-grupperna. 

Byalagets styrelse
Iréne Johansson, ordf, 77 31 23		
Stefan Karlsson, v ordf 0706-524 216
Usko Ojansivu, v ordf, 77 31 76	
Charlotte Juteström, 77 32 45
Jan-Olof Gustavsson, 77 33 38	
Maja Lööv, 0706-184 233		
Fredrik Magnusson, 25 567

Representant i sockenlaget  
Klas Bronnvall, 48 043

Furuby byalag
Åldermannastämma för Furuby byalag hölls den 19 november 2016 hos Jan 
och Kerstin Thörn i Furuby Olsagård. Sju medlemmar närvarade och kvällen 
inleddes sedvanligt med fantastiskt god mat. Därefter förklarade Jan stäm-
man öppnad och hälsade alla välkomna.

Till åldermän för 2017 valdes Dennis och Lena Knutsson, Furuby Kulla-
gård.

Arbetet med belysningen på anslagstavlan vid gamla affären kommer att slut-
föras under 2017. De gamla broarna som reparerats (Stora och Lilla bron), 
var vid mötet uppe till diskussion. De klagomål som framkom visade sig 
vara delvis ogrundade, då arbetet inte var klart.

Kvällen avslutades som vanligt under mycket god stämning

Medlem i Furuby byalag är de som har mantalsatt jord inom Furuby, dvs 
ägare av jordbruks- och/eller skogsfastighet. Red anmn.
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Nya ”bron” på Vitarörsvägen
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Styrelse
Karolina Fransson, ordf, 77 30 44
Markus Johansson, ålderm 447 70
Fredrika H Ehrner, sekr, 77 10 87
Tonny Fransson, led, 77 31 16
Niklas Lefévre, kassör, 0706-188 102
Marie Ferdinandsson, suppl, 77 21 08

Representant i sockenlaget
Angelika Dahlberg, 0702-351 470

Uthyrning av Kårestugan
Anders Johansson, 77 30 51

Kårestad byalag

Festkommitté
Sandra Akhtar, 263 90
Anna Wennerberg,  0702-368 516
Patrik Karlsson, 77 30 35
David Sjöbäck, 0736-796 595
Mikael Villnersson, 72 44 98
Jessica Jöhag, 0733-940 423
Kent Klingborg, 77 10 33

Medlem i Kårestad byalag 
är alla som bor där och som är 
intresserade. Frivilliga bidrag 
bg 102-2888. Red anm.

Fasadtvätt
Ytförsegling

Alg&mossbehandling
Klotterskydd

Målning

www.vendado.se
Klas Bronnvall
0761- 482 003

Kårestad var fram till 1950-talet, den största byn 
i Furuby socknen. Då byggdes många villor i 
Furuby liksom en ny skola. Att den första kyrkan 
byggdes i Furuby (på 1100-talet) sägs bero på att 
asatron var starkare i Kårestad. De besuttna ville 
helt enkelt inte ha kyrkan i Kårestad. Lite som 
stambanan och Växjö.

Kårestad byalag ombildas till sin nuvarande 
form i början av 1980-talet. Initiativet togs av 
mig och Siv Karlsson, som numera bor i Växjö. 
Siv, då boende på Sambäcken, hade ett sort kök 
och där samlades intresserade. Jag blev dess för-
sta ordförande. Det vi bla jobbade med i starten 
var att bygga Kårestugan. Vi valde mellan en 
skidbacke och Kårestugan. Och vi valde rätt.

Nu gäller det att ta nästa steg in i Internetåldern  
med LAN bl a, men också att lyfta byns företrä-
den till nya nivåer.

Text o foto Birgitta Estberg
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Lilla Attsjön

Fågelsjö med riksintresse
Ny naturupplevelse i Växjö kommun
20 km från Växjö tätort och ca 6 km från Furuby, ligger Attsjö. Kör man ge-
nom byn mot Dädesjö så passerar man Lilla Attsjön. En helt nytillkommen 
naturupplevelse i Växjö kommun, som man inte bör missa.

Perfekt utflyktsmål
Alla är hjärtligt välkomna. Gamla och unga, perfekt utflykt för förskola och 
skola, proffsiga ornitologer, de som har ett nyfunnet intresse av fåglar, fy-
siskt aktiva och de som har en begränsad rörelseförmåga. Lilla Attsjön är till 
för alla.

Betesmark och hackspettskog
Sjöns areal är ca 50 ha. Runt om sjön finns betesmark och hackspettskog på 
ca 30 ha. 
Det finns en väl tilltagen parkering för de bilburna. Det finns en handikapp-

Välkommen till Attsjö och Lilla Attsjön

anpassad vandringsväg runt halva sjön. Den är inte till för motordrivna for-
don. Det finns två fågeltorn, varav ett ligger i närheten av parkeringen, lätt-
tillgängligt med rullstol.

Fortsätt vandringen genom Attsjö by
Torn nummer två finns i den östra delen av sjön. Härifrån kan man fortsätta 
sin vandring genom skogen och komma runt genom Attsjö by. Totalt är vand-
ringsleden ca 7 km.

Gott om gäss och svanar i sjön
Vid varje fågeltorn finns också vindskydd och grillplats. Medtag gärna egen 
ved (kan vara slut på plats) och se till att lämna det snyggt och fint efter er. 
Från början av mars har flera tranor, gäss, änder, och massor av svanar hit-
tat till Lilla Attsjön. I skrivande stund besöker över 100 svanar och 60 gäss 
sjön. 

Vi hoppas att också du hittar hit under 2017.

Föreningen Lilla Attsjön 
Vid frågor eller intresse kontakta Christina Hamilton 070 844 55 50 

Text Christina Hamilton, foto föreningen Lilla Attsjön
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Jag fick frågan från redaktionen för Det händer... 
om jag ville berätta om en dag på Furuby förskola. 
Jag, Lena Jakobsson, arbetade som dagbarnvårdare 
i många år, men tiderna förändras och nu skulle det 
inte finnas några ”dagmammor” i Furuby. För mig 
personligen kändes det ganska bra. Våra egna barn 
var vuxna och det kändes lockande att börja med nå-
got nytt. Men min ”dagmamme-tid” skulle jag inte 

vilja vara utan, så många härliga barn och föräldrar som jag fick lära känna. 
Jag tänker ofta på vilket förtroende jag fick av föräldrarna, som lämnade 
sina ögonstenar till mig. En del av ”mina dagbarn” träffar jag nu på försko-
lan när dom lämnar sina barn. 

Förskola istället för dagmammor
”Dagmammekåren” i Furuby splittrades. Gudrun Holmberg och Ewa Schjö-
lin fick jobb i Växjö på skolor eller förskolor. Annica Adolfsson hade utbildat 
sig till ”kokerska”, så hon fick börja laga mat på förskolan. Mayron Karlsson 
och jag fick börja jobba på Tranan och Älgen i barngrupper. Verksamheten 
var då i lägenheterna på ”nybygget”.

Förskolegrupperna heter Myran, Tranan och Vargen
Det var roligt när vi fick flytta in i nya lokaler i den nyrenoverade skolan. 
Jag kände mig alltid stolt och glad när jag gick till jobbet. För fyra år sedan 
blev jag pensionär. Jag har dock fått förmånen att rycka in som vikarie. Det 
är väldigt roligt. Jag känner barn och föräldrar och dom mig.
På Furuby förskola är det tre avdelningar. Myran för dom minsta barnen. 
När dom varit myror blir dom tranor och hamnar på Tranan. Dom äldsta 
barnen, 5-åringarna, är på Vargen.

Förskola från 6.15 till 17.30
Förskolan öppnar 6.15, då kommer också de fritidsbarn som börjar tidigt. Så 
här tidigt på morgonen är det lugna aktiviteter. 7.45 serveras frukost. Efter 
frukosten går barnen till sina avdelningar. Där kan de ha temaarbete, pyssla, 
spela spel eller leka med varandra. Vissa dagar går de också till gympasalen. 

Vid 10-tiden är det fruktstund och samling. Om något barn har födelsedag 
uppmärksammas hon eller han med sång och hurrarop. Efter samlingen går 
barnen ut. Antingen leker de på tranegården, går till lekplatsen eller skogen. 
Ibland får jag besök hemma av dem, då tittar vi på illrarna, bikuporna, mask-
arna i komposten och leker med Rajja vår hund. Under växtsäsongen kollar 
vi vad som finns i grönsakslandet.

Det var jättegott
11.30 äter myrorna sin lunch. Efter lunchen sover myrorna, de sover ute 
i små ”holkar”, de har det varmt och skönt under sina täcken. Tranor och 
vargar äter lunch kl 12.00 i matsalen. Barnen säger ofta: Annica det var jät-
tegott. Maten är verkligen god och det serveras alltid mycket grönsaker och 
sallader. Kökspersonalen är JÄTTEDUKTIG.

Barn har mycket spring i benen
När maten är uppäten blir det vila. Personalen läser för de barn som inte 
sover. På eftermiddagen är det fri lek. Nu börjar barngruppen minskas och 
en del barn blir hämtade, dom som är kvar får mellanmål i matsalen 14.30. 
Efter mellanmålet är det åter dags att gå ut. Jag tror det är nyttigt att barnen 
får vara ute så mycket som möjligt. Ute kan dom springa så mycket dom vill, 
och dom har mycket spring i benen. Förskolan har öppet till 17.30.

Roligt och stimulerande att jobba ibland
Jag är glad och tacksam att få gå till Furuby förskola och jobba ibland. Det 
är roligt och stimulerande att träffa personalen, både de ”gamla” som var där 
när jag jobbade, och så dessa unga engagerade pedagoger. Alla gör ett bra 
jobb, och jag tror nog att barn och föräldrar är nöjda!

En dag på 

Furuby förskola
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Maten avklarad för dagen.
Från vänster, Annica Adolfs-
son och Christina Gustavsson
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Gymmix, som är ett varumärke inom Gymnastikförbundet, är din garanti för 
träning med kvalité. Gymmix Växjö, som vi tillhör, var bland de första av de 
ca 200 föreningar som i dag är certifierade. Gymmix Växjö bidrar aktivt till 
friskvård i Växjö med omnejd.

Gymmix motto är BRA TRÄNING NÄRA DIG, därför håller vi till i sko-
lor och hallar runt om i kommunen. Vi har många aktiviteter att erbjuda, 
gruppträning med motion och styrka, danspass, vattengympa, yoga, pilates-
spirales, TaiChi samt Bamsegympa. Vi har låga avgifter och de gäller för 
alla pass.

Onsdagar 19-20 Rygg-core-gympa.
Ledare Lena Jakobsson 0739 601 070
Vi tränar kroppshållning och balans. Styrka som involverar bålens muskler. 
Funktionell rörelseteknik som gör vardagens arbete, tex lyft lättare. 
Få bra rörlighet och styrka i nacke och axlar.

Söndagar 18:30-19:30 Medelgympa
Ledare Ellinor Kiriakidis 0705 337 179
I medelgympan jobbar vi med högre puls. Det ingår hopp och löpning, men 
det går lika bra att ta steg och gå. Det är du själv som bestämmer. 

Gympan skall vara rolig och du ska må bra av den. Bägge passen avslutas 
med stretch och nedvarvning. Bägge passen körs till passande och skön mu-
sik. Vill du öka belastningen finns det tillgång till hantlar.

Torsdagar 16:15 Bamsegympa
Ledare Mimmi Ahlburg 0708 358 130

Hemsida www.gymmix-vaxjo.se Text Lena Jakobsson

Furuby socken har en egen hemsida som sköts av Björn Nilsson, 
sekreterare i Furuby Sockenlag. Hjälp Björn att ge oss den hem-

sida vi vill ha genom att hålla honom informerad.

Maila admin@furuby.se eller ring tel 0709-417 472

För nyast information:  www.furuby.se, Facebook, anslagstavlor

www.furuby.se

Cs-HundCenter                

-Hundkurs

-Pensionat

-Dagis

-Försäljning av hundmat

Välkommen att höra av dig.

Christel Söderström

Cs-HundCenter.se

cs@cs-hundcenter.se

070-7877630
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Nyss hemkommen från Vänsterpartiet Växjös årsmöte. Styrelsen har fått 
fyra nya ledamöter och Johnny Werlöv omvaldes som ordförande. Den kom-
munala gruppen konstaterade att vi haft ett mycket aktivt år. Vi har t ex delat 
ut ca 10 000 (V)äxjös Kommunnytt per månad (finns också på nätet). Vi har 
lagt i brevlådor, varit på Storgatan och Dalbo torg. Vi besöker Ingelstad,  Tä-
velsås, ofta också Åryd, Furuby och Risinge. Vi tycker om att informera om 
vad som händer i kommunpolitiken.

Ansvarig för landsbygdsutvecklingen
Undertecknad är ansvarig för landsbygdsutvecklingen i kommunstyrelsen, 
tillsammans med Eva Johansson från Centern. Vi arrangerar träffar för alla 
bygde-, sockenråd och samhällsföreningar. Vi tar gärna emot inbjudningar 
till möten med föreningarna, om det är något särskilt som ni vill diskutera. 
På senare tid har vi varit två gånger i Ingelstad och träffat representanter för 
bygderådet där. Det handlar om bostäder, trafik, speciellt säkerhet för skol-
barn i trafiken, skollokaler…

Ska finnas detaljplaner även för småorter
Det har handlat mycket om planer för bostäder och rop efter nya bostäder 
av alla sorter i kommunens alla delar! Så roligt att det går bra och att det 
finns inflyttning i alla hörn och sprängfyllda skolor, förskolor! Kommunens 
planering måste hänga med. Vi i (V) motionerade om att Växjö kommun ska 
vara proaktiva och köpa mark om det behövs, detaljplanlägga för tomter, hy-
resrätter och trygghetsboende, så att det inte saknas mark och planer när ef-
terfrågan finns. Det blev ja, och jag räknar med att takten ökar. Utöver Växjö 
stad ska det finnas detaljplaner klara i alla kommundelscentra och småorter, 
så att åren inte rullar på och folk tröttnar på att vänta. Självfallet ska plane-
ringen även innefatta behov av förskolor, skolor, äldreomsorg och kollektiv-
trafik. Furuby saknar detaljplan för nya bostäder såvitt jag kan förstå. 

Vänsterpartiet 
För kontakt:
carin.hogstedt@vaxjo.se
@hgstedt (twitter)
Facebook
www.carhog14.se (blogg)
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RÖRKOMPANIET AB

Kontor: 0470-77 30 90
Fax 0470-771000        Mob 070-5677210

rorkompaniet@telia.com.  www.rorkompaniet.se

Service•	
VVS-installationer•	
Entreprenader•	
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Det händer i
Furuby socken!

Årgång 37
Birgitta Estberg		 Christer Estberg		 Harald Leandersson
0709-544 233 		  77 32 80		  77 30 45
birgitta@estberg.se	 773280@gmail.com	 773045@gmail.com

>>>>> Vi vill veta <<<<<
Händelser l Tel-nr l In/utflyttn l Nyheter l Önskemål l Kommuninfo

mm 

Redak-tionen

Centerpartiet i Furuby arbetar för en 
närodlad politik 

- beslut ska fattas nära den det berör…  
  

 Småföretagande    
   Fiber till alla  

 Förskola och Skolor med bra lokaler i hela kommunen  

 Vägar med bra säkerhet och standard som man kan färdas på  

 Öppna marker och Ekologisk odling 

 Kulturutbud utanför stad och bra föreningsliv  
  Mer behov av bostäder till alla och alla åldrar. Hus och lägenheter  

 Lägre arbetsgivaravgifter för unga som vill ut i arbetslivet  

 Höj tillbaka ROT- och RUT avdrag  
  

Furuby Hemmesjö Centerpartiavdelning finns 
nära dig i Furuby Socken. 

Centerpartiet i Växjö kommun ha en egen 
kyrkofullmäktigelista till Kyrkovalet,       
Valdag den 17 sept-17  

 

Besök vår hemsida www.centerpartiet.se/vaxjo Gilla oss 
på Facebook www.facebook.com/centerpartietvaxjo  
  
  
För mer information kontakta:  
Ordf, Bernt Svärd  Hemmesjö 0470-77 55 37  
Gudrun Holmberg  Furuby 073-024 04 68  
Anders Johansson  Kårestad 0470-77 30 51  
  

Bli medlem du också!  
Gå in på 

www.centerpartiet.se och 
registrera dig.  

Mellan
 Ingelsta

d 

och Hovmantorp

 Endast svenska varor - Egenodlat - Lokalproducerat - Närproducerat

Potatis - mjöliga och fasta sorter•	
Ägg från gårdens egna frigående höns med sjöutsikt•	
Lokalproducerad honung, ekologiska rapsoljor mm•	
Grönsaker, rotfrukter och blommor efter säsong•	

www.sjolyckorna.se

Varmt välkomna!

Karin & Christer
Tel 070-28 48 555

Öppet 
fredagar 10-18, 

lördagar 10-13 

 Vi finns också på Facebook!
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SPF Seniorerna Furuby uppvaktas
2016 firade vi vårt 40-årsjubileum och uppvaktades av Kronobergsdistriktet. 
Det skedde vid den sista träffen på året, strax innan jul. Då hade vi hunnit 
med ganska mycket, resor, utflykter, studiecirklar, hobbyverksamhet och gi-
vetvis kamratliga träffar. 

Region- och riksnivå arbetar för att förbättra för äldre
SPF på riks- och regionsnivå jobbar mycket med att förbättra och utveckla 
service och tjänster för äldre, t ex boende, sjukvård, hälsovård, anpassning 
av bostäder och allmänna miljöer. I vår lokalförening ligger tonvikten vid att 
vi ska träffas och ha trevligt tillsammans.

Kom till ett månadsmöte
När kan man då få bli medlem? Ja, eftersom det är en pensionärsförening, 
bör man (eller make/maka/sambo) vara pensionär. Sen är det bara att infinna 

40 år!
sig vid någon sammankomst, t ex månadsmötet, boule-spelet, trådslöjden, 
terapigruppen och känna efter om man trivs med verksamheten. Månadsmö-
tena i år är fredagarna den 11 mars, 19 maj, 4 augusti, 29 september och 1 
december. Vi håller till i församlingshemmet och mötena börjar klockan 16. 

Besök vår hemsida
Mycket information hittar du på vår websida. Enklast når du den genom att 
skriva ”spf Furuby” i sökrutan, så ska webben se till att du kommer rätt.

Det här planerar vi bl a att genomföra under året:

Naturreservat i närområdet•	
Stadsrundtur i Växjö•	
Resa till Virserums konsthall •	
Vinprovning•	
Rundvandring på Södrekvarn•	
Heldag i Karlskrona den 31 maj•	  med guidad bussrundtur, bla 
med besök på Gamla örlogsvarvet. Du väljer själv om du vill 
besöka Marinmuseum, Bilmuseum, Porslinsmuseum eller Ble-
kinge museum. På hemvägen besöker vi Demånes Konst- och 
skulpturpark.

Varje vecka har vi - intresserad kontakta
Boule•	  - Allan Karlsson, 77 32 42
Trådslöjd•	  - Harald Leandersson, 77 30 45
Terapi•	  - Harald Leandersson. 77 30 45
Linedans•	  - Allan Karlsson, 77 32 42
Studiecirke•	 l, just nu Huseby och Florens Stephens

       - Stig Söderberg, tel 77 31 54

Intresserad - kontakta någon av oss
Birgitta Estberg 0709-544 233
Christer Estberg 77 32 80
Lena Jakobsson 77 31 42
Kurt Jakobsson 77 31 42

Vi uppvaktas av Åke Wenrup, distiktets ordförande. Till vänster 
Harald Leandersson, ordf och till höger Arne Eriksson, kassör.
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Platser kvar Hör av dig!
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Fiska i
Kårestadån
Årydsjön
Attsjön
Tryllsgöl

År
yd

sj
ön

, f
ot

o 
C

hr
is

te
r E

st
be

rg

Årydsjöns fiskevårdsområde
Fiskekort
Årskort utan nät 150:-
Årskort med ett nät 300:- (nätfiske får ske 1/6 – 31/12)
Årskort trollingfiske  300:-
Gästkort 150:-/st, för fiske tillsammans med ordinarie fiskekortsinnehavare.
Dagskort 50:-
Dagskort trollingfiske 100:-

Gösfiske
Det är tillåtet att fiska gös i Årydsjön. 
Vissa regler finns för detta fiske:
Endast fyra spön per båt får användas.
Max två gösar per båt o dygn får fångas.
Minimimått på gös är 35 centimeter.

Styrelse
Gillis Fransson, ordförande, 77 30 58
Jörgen Johansson, kassör, Furuby
Dennis Knutsson, sekr, Furuby, 77 32 83
Johan Johansson, ledamot, Skogssällskapet, 77 74 02
Kjell Ljunggren, ledamot, Kårestad, 0705-677 210

Fiskekort säljs av Dennis Knutsson, Furuby Kullagård 77 32 83 och butiken i Åryd.
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Attsjön - Tryllsgöl
Ca 3 km nordost om Attsjö by, på vägen mot Holmahult ligger Tryllsgöl 
som ingår i Attsjön - Tryllsgöls fiskevårdsområde. 
Sjöarna ligger i en vacker ostörd natur, ingen bebyggelse finns i närheten, 
bara skog. Genom sitt avskilda läge och vildmarksnatur erbjuder sjöarna 
både trevligt fiske samt rekreation och avkoppling. Båt disponeras av 
kortinnehavare i mån av tillgång.

Fiskekorten säljes av 
Allan Karlsson, Attsjö Skönstorp, 77 32 42

Årskort 200:-Dagkort 50:-



28 29

Kårestadåns fiskevårdsområde 
Kårestadåns fiskevårdsområde omfattar Kårestadån från gamla bron över 
väg 25 i söder till utloppet från Linnebjörkesjön i norr. Detta omfattar Kå-
restad, Furuby, Attsjö och Ramnåsa fiskerätter i ån, inkl Skärsjön. 
Ett fantastiskt naturskönt stycke natur för den som ger sig tid att vandra eller 
ta en tur med kanot. Genom skärv och långsträckta mader blir upplevelsen 
optimal. Vi jobbar med att försöka få tillbaka öring i ån och betydande ut-
sättningar har gjorts, även lekbottnar har gjorts iordning. Vi hoppas kunna 
fortsätta med detta arbete.
 
Regler för fiske
Varje fastighetsägare får fiska fritt inom respektive rote. Personer som inte 
har fiskerätt kan lösa fiskekort som gäller för handredskap. För kräftfisket 
gäller särskilda villkor som tas fram varje år på fiskestämman.
Barn under 15 år får fiska fritt inom fiskevårdsområdet med handredskap.

Styrelse
Kjell Ljunggren, Kårestad, ordf, 0705-677 210
Patrik Karlsson, Kårestad, kassör, 77 30 35
Jan Forsman, Ramnåsa, sekr, 341 60
Dennis Knutsson, Furuby, 77 32 83 
Peter Lindström, Attsjö, 77 32 33

Årskort 100 krDagkort 20 kr

Fredrik Andersson

Telefon: 070-566 73 66

Renoveringar

Tillbygge

Reparationer

mm

Furuby Bygg AB
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Fiskekort säljs av Kjell Ljung-
gren och Patrik Karlsson. Veckokort  20: - Årskort 100: -
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Prästanäset
Furuby sockens 
utpost i syd är 
Prästanäset. Det 
är en smal land-
tunga i Rottnens 
nordvästra hörn. 
Man tror inte att 
det är Furuby 
socken men så 
är det.

Svårt att hitta 
Efter att järnvä-
gens sträckning 
gjordes om för 
några år sedan 
är det inte helt 
enkelt att ta sig 
dit. Kör söderut 
från Fägerstad. 
När du precis 
kört under järn-
vägsviadukten 
kör vänster. Du 
kör mellan sjön 
Rottnen och 
järnvägen en 
bra bit. Ta andra 
avtagsvägen till 
höger. 

Lugnt o orört
Näset är skogs-
klätt och ett par 
km långt. 

Furuby sockens utpos
Hanahall
Längst upp i 
socknens nord-
östra hörn ligger 
gården Hana-
hall, som norrut 
gränsar till byn 
Holmahult i 
Herråkra socken 
i Uppvidinge 
kommun

Herråkra-
vägen
Enklast att ta sig 
dit är via den 
nya Herråkra-
vägen och en bit 
in, ta till höger 
mot Holmahult.

I Furuby skola
I slutet av 
90-talet körde 
skolbussen ända 
hit upp och 
hämtade barn.

Holmasjön
Hanahall gränsar 
till Holmasjön. 
Det är vackert 
och rofyllt, ett 
sommarparadis 
med badplats o 
sommarstugor.  

ter i syd och nordost
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Företaget BayWa r.e. Scandinavia AB (Furukraft AB) har ansökt om till-
stånd att etablera en vindkraftspark om 10 st 220 meter höga vindkraftverk 
i direkt närhet till Lysteryd (<600m) som ligger i Furuby socken. De höga 
vindkraftverken är i planen placerade på ett sådant sätt att de kommer att ha 
en negativ inverkan på boende i närheten samt på fåglar och andra djur som 
finns i området. Vi har vid vår dokumentation i området flera gånger stött på 
orre och tjäder.

Beslut väntas senare i vår
Liknande vindkraftsverk i Uppvidinge kommun utanför Lenhovda och Her-
råkra har fått avslag på sina ansökningar av Miljöprövningsdelegationen 
(MPD) i Kalmar i mars 2017. Om vindkraftsparken i Lysteryd  blir verk-
lighet eller inte beslutas av länsstyrelsens Miljöprövningsdelegation senare 
i vår.

Föreningen Byliv gör skillnad
Vi har fört en ständig dialog med beslutsfattarna. Det har varit möjligt att 
skicka in yttranden. Länsstyrelsen i Växjö har i sitt yttrande skrivit att inget 

Vindkraft - Furuby socken?

Vindkraftspark i Lysteryd

För mer info besök: www.bylivfurubysocken.se

För att bli medlem (250 kr fullvärdig medlem eller 100 kr stödmedlem):
- SWISHA till nr: 123 378 33 13 (Skriv förnamn, efternamn och by)
- Betala till BG 894-4704 (Skriv förnamn, efternamn och by)

Te
xt

 C
hr

is
te

r E
st

be
rg

Fo
to

 C
hr

is
te

r E
st

be
rg

, m
on

ta
ge

 B
er

til
 P

er
ss

on
 A

B 

Föreningen Byliv i Furuby socken
Föreningen Byliv Furuby socken (fd Livslust Lysteryd) är en förening som  
undersöker om rätt förutsättningar finns för en etablering av vindkraftsparken, 
samt arbetar med att påverka beslutsfattare. Föreningen har vuxit den senaste 
tiden och har i skrivande stund över 110 medlemmar. Ett stort medlemsantal 
visar inte bara på ett starkt engagemang utan ger också större möjligheter att 
påverka vid framtida överklagandeprocesser. Stöd gärna föreningens arbete 
och bli medlem och glöm inte att betala in avgiften för 2017!

För frågor och feedback, kontakta gärna föreningen
bylivfurubysocken@gmail.com
Klas Bronnvall, 0761-482 003	
Lillemor Blanc, 0705-537 379
Christer Estberg, 0709-544 234

av de tio vindkraftverken bör godkännas med hänsyn till boende och fåglar. 
Mark och miljö skriver att fyra vindkraftverk ej bör godkännas. Detta kan 
ses som ett tecken på att de tagit till sig av information som föreningen Byliv 
Furuby socken har förmedlat från inköpta utredningar och egna skrivelser. 

Efter att MPD fattat beslut i ärendet kommer vi att kalla till års-
möte och där diskutera och bestämma vårt fortsatta agerande.
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Svenska kyrkan, Hemmesjö - 

Furuby församling
Trovärdigt, app, Facebook, hemsida, affischer
Furuby socken ingår i Hemmesjö - Furuby församling, som är en del av Växjö 
pastorat. Det finns tre kyrkor inom församlingen: - Hemmesjö gamla kyrka 
- Hemmesjö nya kyrka (som ligger i Billa) - Furuby kyrka. Församlingshem 
finns i Billa och i Furuby, mittemot kyrkorna. Båda församlingshemmen an-
vänds för kör och annan verksamhet. Man kan också hyra lokaler om man 
behöver stor plats och bra kök till någon festlighet eller sammankomst. Vi 
firar gudstjänst varje helg i någon av våra tre kyrkor. Den gamla används 
mest på sommaren eftersom det inte finns någon uppvärmning där. Grupper 
av föräldrar och barn träffas varje vecka i församlingshemmet i Billa. 

Informationskanaler
Det finns flera sätt att hitta information om vad som händer i församlingen:
- Magasinet Trovärdigt kommer 6 gånger per år och innehåller ett löst blad 
som heter ”På gång i Hemmesjö-Furuby församling”, med aktuell info om 
gudstjänster och annan verksamhet. - Vår hemsida www.svenskakyrkan.se/
vaxjo - Affischer vid/i kyrkorna och församlingshemmen samt på anslags-
tavlor runt om i byarna. Det finns också appen ”Kyrkoguiden”

I Hemmesjö-Furuby församling arbetar
Församlingsexpeditionen Helena Mårtensson, 70 48 80
Kyrkogårdsvaktmästare Patrik Geijersson, 70 49 54
Kyrkvaktmästare Usko Ojansivu, 70 49 53
Församlingspedagog Carina Nordmark, 70 49 51
Kantor Linnea Petersson, 70 49 52 
Präst Ursula Björkman Sjögren, 70 32 04
Ovanstående fasta nummer är kopplade till mobiltelefoner.

Församlingsrådet:
Elisabeth Sigfridsson, ordf 0709-166 642
Christina Leandersson, vice ordf 77 30 45Te
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1, Vad tror du att vi gör i syföreningen?
Ni syr, pratar och dricker kaffe. Ni tillverkar saker att sälja på missionsauk-
tionen. - Det stämmer till stor del, men det viktigaste är att träffas, prata, lära 
känna varandra, planera och givetvis, om man vill, handarbeta.

2. Varför gör vi det?
Ni samlar pengar till kyrkan eller välgörande ändamål och får socialt um-
gänge. - Det stämmer!

3. Vad använder vi pengarna till?
De går till kyrkan och välgörande ändamål. - Förr gick en del av peng-
arna till Furuby kyrka. Så har syföreningen t.ex skänkt de stora ljusstakarna 
på altaret, julkrubban, den stora vävda bonaden på väggen, brudkronan och 
dopklänningen och flera andra saker. Nu för tiden går alla pengar till hjälp-
behövande i Sverige och andra länder genom organisationer som Svenska 
Kyrkans internationella arbete, Läkare utan gränser, Kvinnojouren i Växjö, 
IM och Diakonicentrum i Växjö.

4. Hur mycket pengar får vi ihop på ett år?
Svaren varierade från 2000  till 30 000 kr. - Genom missionsauktionen, bröd-
auktionen, skördeauktionen och lotterier får vi in ca 25 000 kr varje år.

Våra kontaktpersoner
Furuby: Vivianne Steen, 77 31 67
Fägerstad: Inez Paulsson, 0478-408 42
Kårestad: Helen Runbert, 77 31 96

Vad tror sockenborna att vi gör i

Kyrkliga syföreningen?
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Vi har frågat ca 40 personer.

Ju fler vi blir som hjälps 
åt, desto fler människor kan vi hjälpa. Välkommen du också!

Askgravplats

Under 2016 har, på initiativ av 
församlingsbor, anlagts en ask-
gravplats på Furuby kyrkogård. 

Gemensamhetsanläggning
Detta gravskick kan ses lite som 
en kombination av urngravplats 
och minneslund. Här har man 
en enklare gravsten/namnbricka 
och en gemensam plantering vil-
ken förvaltningen sköter. Man 
kan endast smycka med lösa 
blommor/buketter och gravljus.

Ett alternativ
Att välja en askgravplats inne-
bär ett alternativ både till enskild 
gravplats och till minneslund.

Text från Svenska kyrkans hem
sida, foto Birgitta Estberg
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Sista butiken i Furuby socken?

Nilssons Efterträdare
Jag ringer Monika Åberg i Furuby för att få veta mer om den sista (?) affären 
i Furuby socken. Hon berättar att hennes morfar Carl Edvard Nilsson, då 
boende i Attsjö, 1902 startade en ”diversehandel” i Furuby socken. I affären 
såldes allt från spik till och socker. På den tiden köptes mjölk och mjöl direkt 
av bönderna. 1910 flyttades butiken till det då nybyggda huset på Byvägen 
29. 1954 övertog Monikas föräldrar Olga och Erik Johansson affären som då 
också bytte namn till Nilssons Efterträdare. I affären fanns fram till början 
av 50-talet även telefonstation och fram till 1964 posthantering. Då byttes  
posthantering och postadress från Furuby till Hovmantorp. 

Socknens närmsta butik är idag

Sjölyckornas Gårdsbutik

Det fanns också en affär i Kårestad 
(bilden till höger) och en i Attsjö. 

Dessutom fanns ett bageri med 
kondis i Furuby på Byvägen 4.

Någon km söder om socknens sydligaste punkt finns Sjölyckornas Gårdsbu-
tik. Det är den nämaste butiken vi har i socknen. Den har ett mycket smalare 
sortiment än vad som fanns hos Nilssons Efterträdare. Här säljs ekologiskt 
och närodlat, med tonvikt på frukt, grönsaker och rotfrukter. På 1980-talet 
var det nästan ingen som pratade om ekologiskt och närodlat. Idag tänker vi 
mycket mer på vad vi stoppar i oss. 
Jag har pratat med Karin Andersson som driver Sjölyckornas Gårdsbutik. 
Hon berättar att här fanns butik också på 1900-talet och massor av höns. Ib-
land går historien igen. Kan det bli så för butik i Furuby socken också?

K
arin Andersson som

 driver Sjölyckornas G
årdsbutik

Bild lånad av 
Monika Åberg

Bild från Kåre-
stad bildarkiv

Text Birgitta Estberg
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Bilden ovan: Det här var den sista 
affären i Furuby socken. Den lades 
ner 1982. Under mitten av 1900-
talet var man granne till ytterligare 
en diversehandel. 
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Skapar mötesplatser och vandringsleder
Hembygdsföreningen - länken mellan Hovmantorp och Furuby

Hembygdsföreningens arbete har under de senaste åren fokuserat på tillbygg-
nad och renovering av Holstastugan i Hembygdsparken.  Tillbyggnaden och 
renoveringen av köket är färdigt. I år inriktar vi oss på innertaket, eldstaden 
och skorstenen i storstugan. Samtidigt har andra eldsjälar i föreningen ar-
betat med att slutföra vandringsleden längs Fibbleån och dess åtta informa-
tionstavlor. Den sista informationstavlan kommer upp i vår. Folklustspelet 
Lyckemo, med och av teaterföreningen RAMP, fortsätter även i år. Missa 
inte fortsättningen!

Bygdeband ger intresserade tillgång till vårt arkiv
Vårt deltagande i Bygdeband, en nationell databas, startar i höst. Detta ska 
enkelt ge intresserade tillgång till en stor del av vårt samlade material, som 
brev, foton, mm.

Nytt projekt - torpet Kyrkeryd i Furuby
Ett av våra nya projekt gäller soldattorpet Kyrkeryd i Furuby. Torpet ligger 
inom ett fornåkerområde i Furuby tätorts norra del. Kyrkeryd kan i ett upp-
rustat skick bli en ny mötesplats för olika aktiviteter, för ung som gammal, 
t ex Internetträffar. Vi har en särskild Kyrkerydskommitté som tillsammans 
med sockenlaget arbetar med upprustningen av Kyrkeryd. Vi vill dra in vat-
ten, avlopp och Internet via fiber. Vi vill också bygga toaletter, renovera köket 
samt skaffa handikappramp. Vi söker pengar hos Boverket, Växjö kommun, 
Jordbruksverket, EU-pengar via Leader Linné. Beräknad kostnad ca 700 tkr. 
Detta är en liknande upprustning som den vi redan gjort med Holstastugan i 
Hovmantorp.

Vandringsled på gamla järnvägsbanken
Vi vill också skapa en vandringsled (ok att också cykla, springa eller rida) 
genom att använda järnvägsbanken som gick mellan Furuby och Attsjösko-
garna. Här transporterades i början av 1900-talet timmer till bruket i Åryd. 
Leden är tänkt att gå från Sågviken vid Årydsjön i Furuby, vidare förbi torpet 
Kyrkeryd, över 25:an, vidare förbi Nykvarn, Södrekvarn vidare till Lysteryds 
norra infart, vidare till Attsjö och Lokstallarna. Från Nykvarn till Lokstallar-

na går leden på den gamla järnvägsbanken och bitvis längs med Kårestadån. 
Föreningen planerar också att knyta samman den planerade leden med Åryd 
via Hemset samt norrut med lilla Lilla Attsjön. Information, på samma sätt 
som för Fibbleåleden ska samlas in och skyltas. För att få fram information  
om intressanta platser längs leden planerar vi en studiecirkel.

Samverkan mellan, nutid, historia, natur och kultur
Den närhet som finns från Kyrkeryd till bad och rekreationsområden kring 
Årydsjön och flera vandringsleder, kan om dessa kopplas samman och skyl-
tas, skapa en attraktiv miljö som förenar kultur, rekreation, friluftsliv med en 
samlingslokal/mötespunkt. Hembygdsföreningen bedömer att Kyrkeryd och 
dess närmiljö har ett kulturhistoriskt värde och en utvecklingspotential, som 
kan gynna en levande landsbygd och skapa rekreationsmöjligheter för såväl 
boende på orten som nyfikna naturvandrare i regionen.

Hör gärna av dig med idéer och syn-
punkter på vår verksamhet till någon av 
socknens representanter i styrelsen: 
Harald Leandersson, 77 30 45  	
Ingrid Gustafsson, 77 31 22  
Christer Estberg, 77 32 80
Set Sigvardsson, 0478-411 23
Ordf Ulla Browne, 0704-959 218
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Valborg och                                                Midsommar vid Kyrkeryd
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Våra aktiviteter 2017

•	 Lördagen den 13 maj, vandring längs Fibbleåleden till Lindahls kulle.
	 Medhavd fika. Rastar vid Böneflydammen

•	 Dagen före Midsommarafton 22 juni kl 17 Hembygdsparken Hov-		
	 mantorp.Vi klär Midsommarstången. Alla är välkomna att delta – med 
	 eller utan blommor och löv. Tag gärna med kaffekorg. 

•	 Midsommarafton 23 juni kl 14, Hembygdsparken Hovmantorp

•	 Öppna stugor söndagarna 2, 9, 16 och 23 juli kl 14-17 Hembygds-		
	 parken Hovmantorp, försäljning av kaffe och våfflor.
	
•	 Friluftsgudstjänst söndag 23 juli kl 14, Hembygdsparken Hovmantorp	
	 Kaffeservering

•	 Hembygdens söndag 30 juli kl 15 i hembygdsparken i Hovmantorp 
	
•	 Utomhusteater i hembygdsparken i Hovmantorp, ”Lyckemo” ny 		
	 fortsättning, med och av Teatergruppen RAMP 
	 - 	 Lördagen den 5 augusti kl 15 Premiär
	 -	 Söndagen den 6 augusti kl 15
	 -	 Lördagen den 12 augusti kl 15
	 -	 Söndagen den 13 augusti kl 15
	 -	 Lördagen den 19 augusti kl 15
	 -	 Söndagen den 20 augusti kl 15

•	 Konsert söndag i september kl 15 Glasrikets Symphonic Band har 		
	 sommarens sista konsert i hembygdsparken i Hovmantorp

•	 Furubyafton torsdag 5 oktober kl 19 Ett intressant föredrag i försam-	
	 lingshemmet i Furuby. Mer info kommer.

Du som vill stödja oss i vårt arbete - Bli medlem!
Årsavgiften är 150 kr för enskild medlem och 200 kr för par. Bankgiro 
5050-4943. Ange: Ny medlem samt namn och adress. Om inte allt får plats 
skicka information till e-post 773045@gmail.com eller ring 0470-773045.
Utöver möjligheten att delta i föreningens aktiviteter får du varje vår års-
krönikan och 3 nr av Hembygdsnytt. Välkommen i gänget!

Se anslagstavlor, hem-sida för mer/aktuellare information!hembygd.se/hovmantorp-furuby/

Samhällstjänster, bankärenden, myndighetskontakter...
En bra Internetanslutning till bostaden är lika viktigt som el. Kontakter och 
ärenden till myndigheter, banker, samhällstjänster, biljettbokningar, TV ... 
kräver ett snabbt Internet. Mobila tjänster är inget alternativ. Ofta tar data-
mängden slut, innan månaden. Fiber ökar avsevärt värdet på din fastighet.

Pengar från EUs landsbygdsprogram
För att genomföra fibersatsningen krävs stora ekonomiska resurser. Pengar 
finns avsatta i EUs landsbygdsprogram. I maj 2016 fick vi äntligen positivt 
besked. Vi var en av tre ekonomiska föreningar som fick bidrag i vårt län. 
Det hade sökts dubbelt så mycket pengar som fanns. 

6 mils grävning med en budget på 11 miljoner
Under hösten 2016 har projektet grovprojekterats. Vi har haft byamöten där 
vi informerat och diskuterat var och hur nätet ska byggas. Det är över 6 
mils grävning. Budgeten ligger på ca 11 miljoner. Antalet medlemmar har de 
senaste månaderna ökat från 150 till nu 210. I flera byar är över 85% med. 
Maxkostnaden är satt till 25 000 kr per fastighet. Vi tror att avgiften kan 
minska en del med ökad anslutningsgrad. För att få detta fördelaktiga pris 
måste man vara med från början. En ”efteranslutning” kostar betydligt mer.

Också Attsjö
Det förbereds också en anslutning till Attsjö, så att även de på sikt kan få 
fiber. Detta kommer i så fall göras i det kommunala energibolagets regi.

Klart till julafton 2018
Styrelsens arbete framöver är att fastställa grävsträckor och teckna markupp-
låtelseavtal. Därefter söks tillstånd för grävning hos bla Länsstyrelsen och 
Trafikverket. Efter det kommer upphandling av en eller flera entreprenörer. 
Med reservation för tillgängliga grävmaskiner och att vi kommer överrens 
med markägare, så är förhoppningen att det kan börja grävas under sena 
hösten. Planen är att det ska vara helt klart till julafton 2018.Te
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Mer information på www.veff.se.

Fiber till Kårestad, Södra Åreda, Risinge, Tveta, Vikensved
och Attsjö
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Furuby IF - Utveckling och tradition
Det fantastiska med att få vara med i en förening är att den inte känns äldre än 
sin yngsta medlem. Att se bilder från föreningens begynnelse och känna att 
föreningen har samma mål och avsikter som för 84 år sedan. Det är en häftig 
känsla när barn i 4-5 års åldern stolt springer omkring med en föreningslogga 
på vänstra bröstet och att precis samma sak hände för så länge sedan. 

”Jag fixar det”
Vår förening liksom många andra är beroende av personer som gör det lilla 
extra, personer som säger ”jag fixar det” utan att man behöver be om det. 
Tack för att Ni finns, utan Er hade vi inte överlevt. 

Äntligen knatteverksamhet
Furuby IF lyckades under förra året få igång knatteverksamhet igen efter en 

Furuby IF tid i dvala. I augusti samlades ett gäng barn med föräldrar på Furuvallen och 
vi fick igång två träningsgrupper som träffades en gång i veckan. Jag kan 
ärligt säga att det var en stor lättnad att se så mycket engagemang både bland 
föräldrar och barn. Och det känns som Furuby IF har tryggat sin framtid. 

FIF trea i division 4
Vad hände då förra året förutom att knattarna började sin verksamhet? FIF 
kom trea i div. 4. Och vårt utvecklingslag kom på en fin andra plats. I år 
kommer vi att ha ett gemensamt utvecklingslag med Nöbbele BK, detta för 
att både vi och Nöbbele har lite svårt att få ihop tillräckligt många spelare. Vi 
har också, vid en match i augusti, samlat ihop ett gäng ”gubbar” som spelat 
i Furuby IF. 

Årets Furubylopp lördagen den 27 maj
Vi genomförde det traditionella Furubyloppet som nu har blivit en stor tradi-
tion och årets Furuby lopp går av stapeln lördagen den 27 maj, vi hoppas att 
så många som möjligt vill anmäla sig och lägga sin dag på Furuvallen. 

Motionssektion med gubbfotboll och innebandy
Furuby IF har en motionssektion som ordnar Gubbafotboll där gubbarna 
kanske inte alltid ser så gubbiga ut men dom verkar ha kul, dessutom spelar 
dom innebandy på vintern. Har Ni ideér eller förslag på nya aktiviteter eller 
om Ni känner att det är något ni vill göra, tveka inte att höra av Er så ser vi 
vad vi kan göra. 

Kontaktuppgifter hittar Ni på www.furubyif.se.

Text Ron W
äham

äki foto FIF:s Faceboksida
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Anmäl dig!
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Enkel resa Furuby socken -  Växjö
Kontant med kort 29 kr för personer mellan 7 och 19 år, 49 kr där-
över.  Med reskort får du 20 % rabatt.  Nattaxa: 100 kr utan reskort, 
80 med.  Inga pensionärsrabatter. Obs att Duo-regler gäller så det 
blir billigare per person om ni är 2 till 5. Obs Inga sambokrav.
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Enkel resa Furuby socken -  Växjö
Kontant med kort 29 kr för personer mellan 7 och 19 år, 49 kr där-
över. Med reskort får du 20 % rabatt.  Nattaxa: 100 kr utan reskort, 
80 med.  Inga pensionärsrabatter. Obs att Duo-regler gäller så det blir 
billigare per person om ni är 2 till 5 tillsammans Obs Inga sambokrav.
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Telefonlista
Aidemark Lars-Göran	 Byv 50 Furulund 	 0730-473 803
Aidemark Lars-Göran	 Byv 50 Furulund 	 77 31 40
Akhtar Alexandra	 Kårestad Fridasro	 0703-971 024
Akhtar Alexandra (Sandra)	 Kårestad Fridasro	 263 90
Andersen Harriet	 Attsjö Bygget	
Andersson Arne	 Kårev 19	 77 32 66
Andersson Britt-Mari o Torsten	 Västorp Backstugan	
Andersson Camilla	 Kårev 5	 0705-845 629
Andersson Caroline	 Björkv 7	 0730-717 464
Andersson Catrin	 Kårev 9 B	 0733-606 816
Andersson Eva o Jan-Erik	 Fägrev 3 C	 0706-662 521
Andersson Fredrik	 Byv 44 Stenslund 	 0705-667 366
Andersson Håkan o Catrine	 Furuby Solhaga	 77 32 31
Andersson Iren	 Getingev 4	
Andersson Joakim	 Kårev 5	 0703-317 069
Andersson Lars-Åke	 Getingev 4	 0723-324 980
Andersson Linda	 Attsjö Högalund	 480 43
Andersson Marcus	 Fägrev 18	 0725-458 307
Andersson Margaret	 Fägrev 3 A	 77 30 24
Andersson Martin	 Kårev 4 F	 0736-544 298
Andersson Mikael	 Västorp Dalen	 0478-404 38
Andersson Robert	 Björkv 14	 0702-929 397
Andersson Vera	 Fägrev 5 D	 77 30 19
Andersson Zanna	 Fägrev 18	 0707-618 819
Andreasson Jörgen o Carina	 Fägrev 17	 77 31 64
Appelgren Inga	 Furuby Hanalund 1	 77 31 13
Appelgren Kjell o Inga	 Furuby Hanalund 1	 77 31 13
Appelgren Linnéa	 Furuby Hanalund 1	 0729-653 476
Arfvidsson Björn	 Fägerstad Myrebroa	 0708-984 884
Arfvidsson Karl Johan	 Furuby Villa Elsro	 77 33 80
Arthursson Stig-Göran o Marie	 Fägerstad Rasten 1	 77 31 05
Arvidsson Karin	 Kårestad Ekero	 77 33 28
Ask Elin	 Furuv 4	 0732-040 143
Ask Frida Linnéa	 Furuby Hagalund	 77 33 75
Askander Heléne	 Fägrev 12	 77 32 73
Asp Daniel	 Kårev 13 B	 365 62

A

Status 2017-03-15

B

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.

Augustsson Joacim	 Kårev 33	 0703-968 042
Axelsson Lars	 Fägerstad Norregård 5	 0478-413 26
Bengtsson Anders	 Byv 35 Kyrkhemmet	 0708-856 547
Bengtsson Anna	 Byv 44 Stenslund  	 0766-216 572
Bengtsson Folke	 Furuby Ekudden	 0702-962 943
Bengtsson Kent	 Furuv 3	
Bengtsson Per	 Kårev 27	 457 46
Berg Cicci	 Kårestad Högstorp 1	 0768-529 329
Bergvall Christoffer	 Kårestad Petersborg	 0704-070 675
Bergvall Ellen	 Kårestad Petersborg	 0763-104 399
Bertilsson Johan	 Häradsv 17	 0760-499 743
Bertilsson Ove	 Fägerstad Röagård 2	 0478-404 84
Bertilsson Thomas o Louise	 Häradsv 17	 77 31 53
Billberg-Hansson Lena	 Kårev 16	 77 33 60
Björfjäll Bo o Ann-Christin	 Kårev 10	 77 32 71
Björkman Ingvar o Ylva	 Attsjö Lyckanshöjd	 77 32 55
Björkman Sjögren Ursula	 Attsjö Attsjöholm	 77 32 85

Telia kundbesked: 
Numret används inte, var god 
kontrollera numret!

Är du en av dem som sloppat din fasta 
telefon? I årets katalog hittade jag när-
mare 40 försvunna nummer. Jag har 
försökt ersätta dessa med mobilnumm-
er, men jag har säkert inte lyckats med 
alla. En del är väldigt glada i nummer, 
en del har inga nummer alls. En del har 
varierande stavning av sitt namn. Andra 
tycker adressen är tråkig och använder 
en egen etc etc så 

Hjälp mig!
Info till birgitta@estberg.se
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Björkman-Soprani Gisela	 Byv 29 Lilläng	 77 33 90
Blanc Lillemor	 Lysteryd Sjöaryd	 77 30 32
Blomstrand Tommy  o Josefin	 Kårestad Gransholm	 77 41 23
Borg Lisa	 Kårev 29	
Borg Marlén	 Kårev 29	 0733-660 335
Brandt Tobias	 Byv 38 lgh 1101	 0768-061 539
Bronnvall Klas	 Attsjö Högalund	 0761-482 003
Caldera Ernesto	 Furuv 4	 0708-145 833
Carlson Kurt o Göta	 Furuby Andersgård	 77 31 27
Carlsson Kurt	 Furuby Andersgård	 0705-773 127
Carlsson Lars	 Byv 42	 77 30 71
Carlsson Leif	 Kårestad Hansagård 9	 77 31 36
Carlsson Nicklas o Maria	 Byv 2 Fridebo 	 77 33 33
Carlsson Stig o Aina	 Kårestad L:a Hansagård	 77 30 02
Chevrell Görgen	 Kårestad Knutsagård 7	 77 10 85
Christensen Anitta o Kent	 Björkv 8	 77 30 46
Christensen Sanna	 Björkv 8	
Christiansson Mats	 Fägrev 5 B	 0705-797 858
Cristensen Bodil	 Fägerstad Ekelund	 0738-490 562
Dahl Sylvia	 Furuby Ekudden	 0703-037 077
Dahlberg Angelika	 Kårestad Östgötagård	 0702-351 470
Dahlbergs Brunnsborr K Dahlberg	Furuby Verkstad	 633 23
Davidsson Kent	 Idrottstv 11	 0768-785 008
Davidsson Tobias	 Idrottstv 11	 0735-149 191
Davidsson Tom	 Fägrev 10	 0705-208 825
Edvardsson Romina	 Västorp Lambritsgård 4	 0703-193 063
Edvinsson Helen	 Furuby Ängaholm	 77 31 66
Egestrand Tomas	 Häradsv 5	 0706-564 905
Ek Olle o Viola	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 02
Ekdahl Inger o Staffan	 Kårev 6	 77 31 97
Ekeborgs Tonårshem	 Furubytorpet Noblen	 77 30 64
Ekelöv Monica	 Fägrev 28	 77 32 84
Ekström Anna o Petri	 Byv 24 Stensnäs 	 0708-377 563
Engström Anna	 Kårestad Knutsfällan 1	 0731-542 404
Eriksson Alice	 Furuby Hanagård	 0703-373 265
Eriksson Annie	 Västorp Truvedsgård 1	 0768-001 622
Eriksson Dan	 Kårev 8	 77 32 62
Eriksson Jan-Olof o Lena	 Västorp Truvedsgård 1	 0478-416 49

F

E

Eriksson Johanna	 Kårev 13 B	 365 62
Eriksson Lina	 Häradsv 3	 0760-470 302
Eriksson Lotta	 Furuby Hanagård	
Eriksson Louise	 Furuby Änga 3	 0709-380 686
Eriksson Thomas	 Furuby Vilan	 77 31 73
Eriksson Thommy	 Björkv 13	 71 14 86
Eriksson Tobias	 Byv 6 Dalsborg 	 0735-393 433
Eriksson Ulf	 Fägrev 13	 77 31 25
Espejo Munoz Bernhard	 Häradsv 4	
Espejo Munoz Stephan	 Häradsv 4	 0734-263 896
Espejo Sepulveda Bernardo	 Häradsv 4	 0733-265 968
Estberg Birgitta	 Kårestad Södrekvarn	 0709-544 233
Estberg Christer o Birgitta	 Kårestad Södrekvarn	 77 32 80
FA byggservice		  0705-667 366
Falk Jörgen o Reidun	 Kårestad Jörehus	 77 31 06
Ferdinandsson Marie o Pär	 Kårestad Enelyckan	 77 21 08
Ferdinandsson Marie	 Kårestad Enelyckan	 0702-195 348
Florfelt Birgit	 Kårev 4 G	 0703-214 570
Fransson Aina	 Kårestad Karsagård	 77 30 09
Fransson Egon o Britt	 Getingev 5	 77 31 12
Fransson Gillis o Lisbeth	 Furuby Lillegård	 77 30 58
Fransson Gunilla o Sigberth	 Kårestad Knutsfällan 3	 77 32 35
Fransson Joakim o Brigitte	 Häradsv 16	 77 33 50
Fransson Johan o Karolina	 Kårestad Skogsgläntan	 77 30 44
Fransson Lennart o Sirkka	 Kårestad Sandbäcken	 77 31 48
Fransson Sigberth	 Kårestad Knutsfällan 3	 0705-611 946
Fransson Tonny o Jenny	 Kårestad Hansagård 1	 77 31 16
Freborn Pamela	 Häradsv 1	 0703-909 888
Friberg Ann o Danne	 Björkv 15 	 77 33 99
Friberg Mattias	 Björkv 15 	 0768-717 161
Frisk Mona-Liza o Ewert	 Attsjö Lindeberg 3	 77 31 91
Front Bill	 Häradsv 1	 0763-648395
Furuby församlingshem	 Byv 36 	 77 30 18
Furuby förskola Myran	 Furuby skola	 0766-216 744
Furuby förskola Myran	 Furuby skola	 73 46 07
Furuby förskola Tranan o Vargen	 Furuby skola	 0766-216 743
Furuby förskola Tranan o Vargen	 Furuby skola	 73 46 06
Furuby förskolechef	 Furuby skola	 43271

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.

C

D
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Furuby idrottsförening	 Idrottsv	 77 30 70
Furuby Redovisningstjänst	 Björkv 5	 0705-573 275
Furuby skola F-klass o fritids	 Furuby skola	 73 46 05
Furuby skola, köket	 Furuby skola	 73 46 02
Furuby skola, rektor	 Furuby skola	 79 62 52
Furuby skola, sjukanmälan	 Furuby skola	 73 46 03
Furuby Återvinningscentral	 Bergtäktsvägen	 77 31 94
Gottling Cecilia	 Furuv 9	 259 22
Gredemark Tobias o Pernilla	 Furuv 2	 289 58
Grönholm Matilda	 Björkv 14	 0760-063 234
Gunnarsson David o Anette	 Byv 18	 75 25 39
Gunnarsson Mariette	 Björkv 13	 71 14 86
Gustafsson  Staffan	 Kårestad Elvan	 0733-687 334
Gustafsson Anita	 Häradsv 6	 0703-322 942
Gustafsson Catrin	 Furuby Änga 1	 0705-906 055
Gustafsson Eva	 Furuby Getingegård	 0736-567 919
Gustafsson Ghita 	 Kårestad Elvan	 0735-092 727
Gustafsson Göran	 Kårestad Skäve	 77 33 77
Gustafsson Ingrid	 Idrottsv 9	 77 31 22
Gustafsson Johan	 Furuby Getingegård	 0705-773 050
Gustafsson Kennert o Lena	 Lysteryd Hassleryd	
Gustafsson Kjell	 Häradsv 6	 0760-390 217
Gustafsson Linn	 Kårestad Västragård	 0760-161 043
Gustafsson Margit	 Fägrev 3 G	 77 30 05
Gustafsson Sara	 Kårev 13 A	 77 30 88
Gustafsson Torbjörn	 Kårestad Karsagård	 77 30 09
Gustavsson Jan-Olof	 Attsjö Attsjötorp 1	 77 33 38
Gustavsson Linda	 Furuv 3	 0721-823 917
Gustavsson Margit	 Kårestad Hackagård 2	 77 30 43
Hagberg-Chevrell Lotta	 Kårestad Knutsagård 7	 77 10 85
Hallberg Ehrner Fredrika Jonas	 Kårestad Ängemarken	 77 10 87 
Hallenkrantz Zacharias	 Kårev 9 C	 0703-455 205
Hamilton Christina	 Attsjö Södregård	 77 33 02
Hamilton Franz	 Attsjö Södregård	 0733-204 255
Hamlott Holm Nina	 Attsjö 1	
Hansen Ellinor	 Kårestad Åbäcken	 0735-348 895
Hansson Carina	 Västorp Truvedsgård 2	 0705-597 854
Hansson Ingemar	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 01

H

I

J

Hansson Roland	 Kårev 16	 77 33 60
Hansson Tommy	 Västorp Truvedsgård 2	
Harning Lars-Åke	 Fägrev 5 C Bv	 0706-714 731
Hedberg Pia	 Fägerstad Prostgård	 0705-215 172
Helén Hannicka	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 01
Helén Josefin	 Getingev 6	 50 03 12
Helén Robert	 Attsjö Bygget	 0704-644 547
Hellberg Lena	 Kårestad Åkerslund	 77 10 29
Helldén Arfvidsson Maria	 Fägerstad Myrebroa	
Hermansson Anne-Marie	 Västorp Björkelund 	 0478-406 39
Hindorf Angelica o Niklas	 Kårev 18	 0733-877 712
Holgersson Jonna	 Kårev 33	 0729-750 755
Holm Diana	 Västorp Lambritsgård 1	 0705-544 444
Holm Mona	 Kårev 7 B	 77 31 98
Holmberg Bo	 Björkv 5	 0705-573 275
Holmberg David	 Hanahall, pa Lenhovda	 0722-464 133
Holmberg Gudrun	 Björkv 5	 0730-240 468
Holmberg Iris o Leif	 Hanahall, pa Lenhovda	 0474-230 63
Holmberg Lisa	 Fägrev 3 E	 0763-414 419
Håkansson Annika	 Kårestad Skogshall	 392 24
Håkansson Sten	 Idrottsv 7	 77 30 78
Högstedt Cecilia	 Kårestad Högstorp 3	
Iburg Agneta	 Häradsv 2	 0768-083 121
Ingwald Jan-Erik o Maj-Britt	 Furuv 7	 77 31 56
Ivarsson Bengt-Olof	 Häradsv 11	 0737-210 804
Ivarsson Benny	 Fägerstad Gölåsen	 77 32 87
Ivarsson Erling o Marie	 Kårestad Stom	 0705-773 134
Ivarsson Erling o Marie	 Kårestad Stom	 77 31 34
Ivarsson Jan-Åke	 Kårestad Hackagård 2	 0702-213 797
Ivarsson Mattias	 Häradsv 11	 0730-472 180
Ivarsson Roger	 Kårestad Ängaholm	 0725-022 079
Jakobsson Kurt o Lena	 Furuby Lillegård	 0705-709 533
Jakobsson Kurt o Lena	 Furuby Lillegård	 77 31 42
Jannes Marion	 Lysteryd Holmaryd	 0768-006 175
Jensdotter Stinne	 Kårev 9 A	
Jern Davidsson Maria	 Fägrev 10	 0703-102 482
Jern Davidsson Maria	 Fägrev 10	 77 30 42
Joachimsson Kurt o Monica	 Kårestad Ekbacken	 77 31 87

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.

G
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Johannesson Mona	 Fägerstad Prostgård	
Johansson Anders	 Kårestad Hallenborg	 77 30 51
Johansson Arvid	 Västorp Berget	 0761-866 806
Johansson Bert-Gunnar o Barbro	 Furuv 5	 77 31 55
Johansson Britt-Inger	 Idrottsv 7	 77 30 78
Johansson David	 Furuby Änga 3	
Johansson Erick	 Västorp Berget	 0478-404 80
Johansson Greger o Iréne	 Attsjö Torsagård	 77 31 23
Johansson Hans o Ann-Marie	 Västorp Trångsgärde	 0478-404 95
Johansson Henrik	 Attsjö Torsagård	 0760-444 770
Johansson Ingrid	 Lysteryd Lilla Holma	 77 30 63
Johansson Ingrid o Per-Ola	 Kårestad Knutsagård 8	 77 32 89
Johansson Jörgen	 Furuby Hanagård	
Johansson Kerstin	 Getingev 1	 77 30 57
Johansson Leif o Caroline	 Västorp Nilsagärde	 0478-402 41
Johansson Markus	 Kårestad Östgötagård	 447 70
Johansson Mikael	 Kårestad Hackagård 3	 77 31 19
Johansson Per-Ola	 Kårev 29	
Johansson Peter	 Idrottsv 5	 0733-389 764
Johansson Sven-Olof	 Byv 40 Dalsro 	 77 31 62
Johnsson Siv o Göran	 Furuby	 77 31 24
Jonasson Henrik	 Byv 10	 0733-861 976
Jonasson Henrik	 Byv 10	 835 31
Josefsson Magnus o Anette	 Västorp Södergård 2	 0725-375 088
Juteström Dan o Charlotte	 Attsjö Markustorp	 77 32 45
Juteström Karlsson Ewa	 Attsjö Båtsmansgård	 77 33 43
Jöhag Jessica	 Kårestad Berget	 0733-940 423
Jöhag Oskar	 Kårestad Berget	
Jönsson Kjell	 Kårestad Åkerslund	 77 10 29
Jönsson Susanne	 Kårestad Björkelund	 77 30 22
Jönsson Susanne	 Kårestad Björkelund	 0706-126 366
Kanstrup Anna	 Kårestad Yggagård	 0767-601 421
Karlsson Allan	 Attsjö Sköntorp	 77 32 42
Karlsson Amanda	 Fägrev 3 F	
Karlsson Berth	 Byv 22 Haga	 0706-653 710
Karlsson Bo	 Kårestad Nyahult	 0702-800 950
Karlsson Bo o Elsie	 Kårestad Nyahult	 77 10 16
Karlsson Conny	 Kårestad Fridasro	 0703-254 012

K

L

Karlsson Egon	 Byv 20 Rosenlund 	 77 30 74
Karlsson Jessica	 Häradsv 5	 0735-628 493
Karlsson Jonas o Anastastia	 Fägrev 6	 0739-511 874
Karlsson Magnus	 Attsjö Båtsmansgård	 0102-447 605
Karlsson Marcus	 Kårestad Gamla skola	
Karlsson Maria	 Attsjö Norregård	 0705-558 994
Karlsson Patrik o Ann-Sofie	 Kårestad Björsagård 7	 77 30 35
Karlsson Sixten o Inger	 Kårestad Källebacke	 77 30 00
Karlsson Stefan	 Attsjö Norregård	 0706-524 216
Karlsson Stefan	 Västorp Lambritsgård 2	 51 67 16
Karlsson Terri	 Kårestad Gummesgård 2	 0704-226 847
Kavic Nicklas Johan Sebastian 	 Lysteryd Lillaryd	 77 32 03
Kersting Helmut o Kira	 Attsjö Nyalund	 76 39 32
Kiebler Renée	 Kårestad Nyadal	 0734-271 072
Kiebler Sven	 Kårestad Nyadal	 0706-791 074
Kiriakidis Ellinor	 Furuv 12	 0705-337 179
Kiriakidis Nikitas	 Furuv 12	 0705-647 179
Kjellson Våge	 Kårestad Norregård	 0705-709 534
Klasander Håkan	 Furuby Sjöviksro	 0733-162 970
Klingborg Johny	 Kårestad Holkaryd 1	 0725-376 391
Klingborg Kent o Nina	 Kårestad Holkaryd 1	 77 10 33
Klingborg Niklas	 Kårestad Källekulle	 0731-595 769
Klüft Camilla	 Kårestad Granfällan	 0733-229 552
Klüft Urban	 Attsjö Jössagård	 0703-488 280
Knutsson Alf o Siw	 Björkv 12	 77 30 82
Knutsson Dennis o Lena	 Furuby Kullagård	 77 32 83
Kozma Fredrik	 Björkv 9	
Kozma Isabella	 Björkv 9	 0768-173 513
Kozma Josif o Rozalia	 Björkv 9	 77 33 55
Krutrök Christopher	 Furuby Håkansgård	 0706-636 470
Krutrök Elisabeth	 Kårev 12	 0762-353 607
Krutrök Imbi	 Furuby Håkansgård	 0763-462 036
Krutrök Nancy	 Byv 36 	 0702-741 310
Kvist Göran	 Byv 36 	 0705-249 951
Kvist Jeanette	 Kårev 7 A 	 0732-624 139
Lange Åsa	 Furuv 8 	 0703-332 876
Larsson Andreas	 Kårev 11 A	
Lasson Anne-Marie	 Furuby Udden 1	 77 32 77

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.
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Leandersson Harald o Christina	 Byv 34	 77 30 45
Leandersson Johanna	 Byv 4 Hagaborg 	 50 03 68
Leek Britt	 Kårestad Hallenborg	 77 30 51
Lefévre Niklas	 Kårestad Yggagård	 0706-188 102
Lilja Tyronne	 Kårev 15 B	 0707-141 173
Lindahl Kristina	 Fägrev 5 A	 0733-835 889
Lindbladh Emma	 Lysteryd Lillaryd	 77 32 03
Lindblom Caroline	 Kårestad Knutsagård 1	 0703-908 874
Lindblom Martin	 Kårestad Åbäcken	 0705-757 042
Lindell Agneta o Börje	 Byv 25 Eriksdahl	 0709-617 822
Lindgren Lisa	 Furuby Åbo	 472 68
Lindström Birgit	 Byv 8 Furuborg 	
Lindström Madelene	 Attsjö Moen 1	 0706-871 364
Lindström Magnus o Gerda	 Kårestad Knutsagård 3	 77 31 20
Lindström P Bygg AB	 Attsjö Byestad	 77 32 33
Lindström Peter o Mari-Louise	 Attsjö Byestad	 0706-359 225
Lindström Pär o Pernilla	 Lysteryd Storaryd	 77 33 04
Linnertz Inge	 Kårev 4 D	 0706-967 796
Ljunggren Caroline	 Attsjö Lövängen	 0706-316 287
Ljunggren Elon	 Kårestad Knutsagård 2	 77 30 92
Ljunggren Kjell o Anita	 Kårestad Hagfällan	
Ljunggren Mats	 Attsjö Lövängen	 77 33 09
Ljunggren Oskar	 Kårestad Hagfällan	 0735-021 218
Ljunggren Viktoria	 Kårestad Gamla skola	 0725-776 777
Ljunggren Viktoria	 Kårestad Hagfällan	 0768-991 167
Lundell Per-Ola	 Byv 26	 0738-151 868
Löfqvist Henrik	 Björkv 7	 0702-704 332
Löfvall Fanny	 Attsjö Kronogård	 0709-179 742
Löfvall Sara	 Attsjö Kronogård	 0722-460 730
Lövemyr Henik	 Kårestad Västragård	 0730-294 821
Lööv Maja	 Attsjö Bygget	 0706-184 233
Magnusson Fredrik	 Attsjö Torslund	 255 67
Magnusson Therese	 Kårestad Lillegård	 0708-980 233
Malinen Tom	 Fägrev 32	 77 31 43
Malm Andreas	 Byv 8 Furuborg 	 0707-231 566
Malmros Annie	 Furuby Olsagård 3	 0703-069 386
Malmros Karl	 Furuby Olsagård 3	 0723-097 036
Malmström Ann-Sofie	 Fägrev 32	 77 31 43
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Malmström Anna	 Byv 10	 835 31
Malmström Rita	 Fägrev 3 B	
Mangialardo Domenico	 Furuby Åbo	 0705-447 268
Mangialardo Domenico	 Furuby Åbo	 472 68
Mengel Lisa	 Kårestad Trekanten	 0703-799 321
Mengel Roger	 Kårestad Trekanten	 77 31 96
Moberg Siv	 Kårev 4 E	 0738-417 590
Modell Alexander	 Björkv 2	 0734-452 850
Modell Sandra	 Björkv 2	 0768-669 601
Mohammed Muthana Fouad	 Fägrev 3 D	
Munoz Bobadilla Guillermina	 Häradsv 4	 0723-161 383
Månsson Sebastian	 Attsjö Attsjötorp 2	
Nahimana Mariam	 Kårev 4 C	 78 03 07
Nilsson Anders o Inga-Lill	 Byv 1 Björkelund	 77 31 31
Nilsson Andreas	 Häradsv 3	 0705-917 994
Nilsson Björn	 Fägrev 11	 0709-417 472
Nilsson Christina 	 Furuby Villa Elsro	 77 33 80
Nilsson Elisabeth	 Kårestad Hackagård 3	 77 31 19
Nilsson Eva o Tommy	 Kårev 14 	 0703-591 577
Nilsson Hans	 Kårev 37	 0768-480 700
Nilsson Jimmy	 Lysteryd Holmaryd	 0704-620 785
Nilsson Kaiser Arlette	 Fägrev 11	 0733-629 871
Nilsson Lars-Erik	 Attsjö Södregård	 77 33 02
Nilsson Maarit	 Häradsv 11	 0739-909 447
Nilsson Maria	 Kårestad Högstorp 2	 0731-820 182
Nilsson Mats o Susanne	 Kårestad Solhäll	 0767-691 554
Nilsson Ove	 Kårev 4 A	 0706-402 770 
Nilsson Pernilla	 Kårev 27	 457 46
Nilsson Peter	 Kårev 23	 77 31 92
Nilsson Pontus	 Kårev 37	 0705-098 220
Nilsson Stefan	 Attsjö Lindeberg 1	 0733-245 020
Nkurunziza Nadia	 Kårev 4 C	 0721-601 179
Nordström Andreas	 Furuby Hanagård 1	 0708-568 125
Nordström Jennie o Mats	 Häradsv 7	 78 52 11
Nordström Madeleine	 Furuby Hanagård 1	 0704-946 033
Nordström Ulla	 Byv 50 Furulund 	 77 31 40
Nordström Åke o Inga-Britt	 Furuby Hanagård	 77 31 88
Norlin Anders o Anne	 Fägerstad Norregård 1	 0478-414 67

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.
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Norlin Johan	 Häradsv 9	
Norlin Sven-Harald	 Fägerstad Lugnet 2	 0478-404 63
Nygren Frida	 Byv 16 Tället 	 0723-218 055
Nygren Karl-Johan	 Byv 16 Tället 	 0703-231 610
Ojansivu Usko	 Attsjö Bygget	 0702-813 496
Olbrant Ulla o Rickard	 Furuv 10	 463 03
Olsson Andreas	 Fägerstad Röagård 1	 0735-350 867
Olsson Henrik o Viktoria	 Attsjö Lindeberg 2	 74 10 33
Olsson Sven	 Furuv 8 	 0722-394 011
Orimoalade Jeni	 Häradsv 4	 0702-927 808
Ossiansson Birger o Åsa	 Fägerstad Markustorp	 0706-719 528
Ottosson Ann-Christin o Börje	 Västorp Ulvagård 1	 0478-400 50
Ottosson Björn	 Kårev 25	 0700-926 655
Ottosson Rose-Marie	 Kårev 25	 0706-270 151
Pagden Lynette	 Furuv 1	 0763-468 688
Pagden Nicholas	 Furuv 1	 0703-177 595
Palmqvist Margit o Våge	 Kårestad Långö	 77 33 36
Paulsson Inez	 Fägerstad Ekhaga	 0478-408 42
Persson Lisbeth	 Kårev 11 B	 0722-185 757
Petersson Grus o Åkeri	 Kårestad Rosenborg	 0702-454 382
Petersson Grus o Åkeri	 Kårestad Rosenborg	 77 30 81
Petersson Lennart o Birgitta	 Kårestad Rosenborg	 77 30 40
Petersson Mattias	 Kårestad Knutsfällan 1	 0735-120 033
Pietila Jenna	 Kårev 4 F	 0766-235 702
Prim-Ljunggren Ann-Britt	 Attsjö Lövängen	 77 33 09
Quick Krister	 Häradsv 15	 77 32 22
Ragnarsson Anette o Ulf	 Fägrev 30	 77 31 75
Rosell Mikaela	 Attsjö Torslund	 0738-000 803
Rudberg Rune o Kristina	 Västorp Lindbo 	 0478-410 39
Runbert Daniel	 Kårestad Gunnarsgården	 0706-297 136
Runbert Helén	 Kårestad Trekanten	 77 31 96
Runbert Ulf o Karin	 Kårestad Gunnarsgården	 77 31 38
Runesson Jörgen	 Kårestad Björsagård 1	 74 10 55
Rydh Ann-Sofie	 Fägrev 7	 0737-679 577
Rörkompaniet AB	 Kårestad Hagfällan	 0705-677 210
Rörkompaniet AB, kontor	 Kårestad Hagfällan	 77 30 90
Schill Tage	 Kårestad Högstorp 1	 0768-689 099
Sigvardsson Jerker	 Västorp Lambritsgård 1	 0705-641 123
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Sigvardsson Jonella	 Västorp Lambritsgård 2	 51 67 16
Sigvardsson Set	 Västorp Lambritsgård 4	 0478-411 23
Sigvardsson Set	 Västorp Lambritsgård 4	 0708-860 134
Sigvarsson Jonatan	 Västorp Lambritsgård 4	
Sjöbäck Dan o Lill	 Kårestad Gummesgård 1	 77 30 56
Sjöbäck David	 Kårestad Knutsagård 1	 0736-796 595
Sjögren Sven-Erik	 Attsjö Attsjöholm	 77 32 85
Sjöö Jonas	 Furuby Ängaholm	 77 31 66
Soprani Ebba	 Byv 29 Lilläng	 0707-973 390
Soprani Elliot	 Byv 29 Lilläng	 77 33 90
Soprani Olle	 Byv 29 Lilläng	 0707-973 390
Stark Anneli	 Byv 42	 77 30 71
Steen Gösta o Vivi	 Byv 28 Fridhem 	 77 31 67
Stefansson Loi	 Byv 4 Hagaborg 	 50 03 68
Stenemo Fredrik	 Häradsv 2	
Stjärna Ellie	 Attsjö Attsjötorp 2	 0705-629 244
Stråth Helene	 Attsjö Attsjölyckan	 297 14
Stöckemann Beate	 Fägrev 13	 77 31 25
Stöckemann Sebastian	 Fägrev 13	
Sundahl Rolf o Ann-Louise	 Fägerstad Rasten 2	 77 32 72
Sundqvist Calle	 Fägrev 12	 77 32 73
Svenska kyrkan		  se sid 35
Svensson Britt-Marie	 Furuby Prästgård	 0733-687 143
Svensson Dan	 Kårestad Skogshall	 392 24
Svensson Elisabeth	 Kårev 19	 77 32 66
Svensson Göran o Carina	 Björkv 17	 0730-489 982
Svensson Ingemar o Inger	 Västorp Södregård 1	 0478-412 47
Svensson Ingmar o Rose-Marie	 Furuby Hanagård	 77 31 09
Svensson Kurt-Inge	 Furuby Prästgård	 0703-572 931
Svensson Rasmus	 Attsjö Moen 1	 0701-490 715
Svensson Viktoria	 Björkv 17	 0730-239 323
Svensson Åke	 Fägrev 7	
Söderström Christel o Claes	 Furuby Marielund	 77 33 16
Söderström Claes	 Furuby Marielund	 0707-877 630
Tersmark Daniel	 Björkv 10	 0733-266 222
Tersmark Jimmy	 Fägerstad Ekelund	 0708-515 477
Tersmark Mikael	 Kårev 21	 0708-734 585
Tersmark Per-Åke o Annmarie	 Björkv 10	 77 30 28
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Tersmark Sandra	 Kårev 21	 0704-090 076
Thour Magnus	 Kårestad Skäve	 0703-773 378
Thörn Jan o Kerstin	 Furuby Olsagård 2	 0730-728 200
Thörnros Annika	 Kårestad Ekhamra	 0735-071 730
Turesson Johanna	 Fägerstad Lugnet 3	 0723-686 880
Turesson Matilda	 Fägerstad Lugnet 3	 0733-336 016
Turesson Per-Ola & Pia	 Fägerstad Lugnet 3	 0478-460 960
Vesterberg Emelie	 Kårev 31	 0730-220 603
Vesterberg Timmy	 Kårev 31	 0730-467 678
Viberg Sven	 Fägerstad Skogslund	 0702-187 565
Vigur Pontus	 Attsjö Attsjöholm	 0723-203 200
Virdhedotter Petronella	 Byv 38 lgh 1001	 0736-385 078
Wadsworth Ronald	 Högstorp Stugan	 0708-104 854
Wallin Angela	 Västorp Dalen	 0478-404 38
Warberg Ingela	 Attsjö Gamla Söderg	 77 30 76
Weichert Hanne	 Getingev 3 Rosenborg 	 0733-162 749
Weichert Hans o Lena	 Björkv 1	 77 33 39
Wendeler Hanna	 Furuv 6	 0735-097 482
Wennerberg Jonas	 Kårestad Sambäcken	
Westerberg Kristina	 Kårev 4 B	 0704-893 467
Westerberg Simon	 Kårev 4 B	 0736-502 095
Westerberg Sören o Kristina	 Kårev 4 B	 0702-679 552
Wik Backhof Terés	 Fägrev 5 C	 0768-146 405
Wikström Tern Åsa	 Kårev 15 A	
Wilhelmsson Arne o Cecilia	 Kårestad Nyaled	 77 32 63
Wilhelmsson Cecilia	 Kårestad Nyaled	 77 32 63
Wilhelmsson Ulrika	 Kårestad Björsagård 1	 74 10 55
Willnersson Johanna o Mikael	 Kårestad Knutsagård 6	 72 44 98
Wäster Lennart	 Kårestad Solgård	 0709-663 135
Wäster Lennart o Anita	 Kårestad Solgård	 77 31 35
Yngvesson Niclas	 Kårestad Högstorp 1	 0761-814 176
Yousefi Yzdan	 Fägrev 3 B	
Zethraeus Fredrik	 Västorp Göransberg	 0760-157 750
Zethraeus Madelaine	 Västorp Göransberg	 0708-876 591
Åberg Monica	 Björkv 11	 77 31 45
Ågren Conny	 Attsjö Attsjölyckan	 297 14
Örnström Birgitta	 Furuby Lyckans Höjd	 77 31 04
Österlund Johanna	 Fägerstad Röagård 1	 0703-682 295

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.
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Furuby, återvinningscentral
Öppet måndag kl 14-19, torsdag kl 14-18, 

Lördagsöppet kl 10-13 följande datum under 2017: 
22 april, 6 och 20 maj, 3 och 17 juni, 26 augusti, 

9 och 23 september, 7 och 21 oktober.

Telefon 0470-77 31 94
Vägvisning från ”Furubykrysset” på 25:an

Lokaler att hyra i Furuby socken

Attsjö skola, boka via www.attsjoby.se
Församlingshemmet 70 48 80
Klubbstugan 0705 52 92 95

Kårestugan 77 30 51

Furuby sockenlag hyr ut tält, stolar och bord
Tält 250 kr/st                Stol 10 kr/st               Bord 20 kr/st

Uthyrning sker endast till personer över 18 år som är medlemmar i 
Furuby Sockenlag. Tält, stolar och bord får endast användas inom 

Furuby socken. Om möjligt sker hämtning tidigast ett dygn före använd-
ning och återlämning senast ett dygn efter. Den som hyr, står för frakt, 

rengöring och torkning av våta tält. Bord och stolar ska vara rentorkade 
vid återlämnandet. Man är ersättningskyldig för skador som uppstått 

under hyrestiden. 

Det finns två tält (3x9m), tio bord och 60 stolar.
Om hyran överstiger 500 kr lämnas 10% rabatt på totalsumman.

Hyresavtal och inbetalningskort skickas i god tid.

Vill du hyra något, kontakta Rickard Olbrant, 
0470-463 03, olbrant123@hotmail.com
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   - startare i klubbstugan
Hjärtstartaren finns i klubbstugan, Idrottsvägen 4-6, 

Furuby, se karta och bilder. 

Ingång genom ”porten” till 
Furuvallen och till vänster runt 

hörnet. 

Här

Dörren har en sådan här skylt.

Så här ser hjärtstartaren ut. Instruktion finns också.
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